
令和３年８月２７日 

関係中学校長 様 

学 校 法 人 前 田 学 園 

鹿 屋 中 央 高 等 学 校 

校 長  前 田  均 

（ 公 印 省 略 ） 

  

第３回体験入学について（お願い） 

  

 新涼の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動につきましては，深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，１０月１６日（土）に第３回体験入学を実施いたします。例年であれば１０月の体

験入学は全学年対象の実施をしておりますが，新型コロナウイルス感染症防止の観点から，

３密を防ぐため，３年生のみを対象として実施いたします。短時間ではありますが，本校の

教育内容や教育活動の一端をご理解いただくとともに，進路に対する目的意識を確立するこ

とに少しでもお役に立てれば幸いに存じます。 

つきましては，別紙の体験入学案内チラシを関係生徒様へご案内いただきますようお願い

申し上げます。 

なお，お申込み方法とお申込み締め切りにつきましては，チラシにて記載されております

ので，関係生徒様へご案内していただけますと幸いです。お申込みいただいた生徒様の一覧

をＦＡＸでお知らせいたします。９月２７日（月）に中間報告，１０月６日（水）に最終報

告とスクールバス時刻表（該当校のみ）を送付予定です。 

 体験入学当日につきまして，新型コロナウイルス感染予防のため，参加する生徒様に以下

の注意点のご協力とご連絡をよろしくお願いいたします。 

 

  ・当日朝に必ず検温をしてください。体温が３７．５℃以上または風邪症状等がありま

したら当日参加は出来ません。その際は，本校にご連絡ください。 

  ・本校受付時でも検温いたします。体温が３７．５℃以上ありましたら，保健室で再検 

温いたします。結果次第で参加できない可能性があります。 

 ※その際は，お申込みいただいた緊急連絡先にご連絡いたします。 

  ・ご参加する生徒様・保護者様はマスクを必ず着用するようお願いいたします。 

 

 

 ◎体調管理に十分気を付けてくださるよう，併せて関係生徒様にお伝えください。 

※本校ホームページより体験入学関連ファイルをダウンロードできます。 

～体験入学お問い合わせ先～ 

       学校法人前田学園 鹿屋中央高等学校 募集広報部 

                         担当 津曲 俊和 

          Ｅ-ｍａｉｌ   chkkouhou@kanoya-chuo.ed.jp 

電話番号    0994-43-3310 


